
Mountainbike Trailcup 2021 - Ulstrup
Ulstrup / 08.08.2021-08.08.2021

Detalizēti rezultāti
Gammelgaard, Magnus
Klubs: Ulstrup MTBikers
Numurs: 39

Trailcup Ulstrup

Grupa:
Herre M

Kopējais laiks: 9:55.2

Vieta distancē: 75 (no 291)
Distances labākais laiks: 7:58.4
Vieta grupā: 8(no 75)
Grupas labākais laiks: 8:41.9

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9

Posma
Laiks

1:08.6
0:55.5
1:02.5
0:48.7
0:48.1
0:59.0
1:29.5
1:46.4
0:56.9

Vieta
grupā

6
13
29
7
16
21
11
10
3

iztrūkums
grupā
0:08.1
0:07.4
0:10.2
0:06.0
0:07.2
0:06.8
0:10.0
0:14.9
0:08.8

Vieta
Kopā
68
95
143
74
102
119
102
80
36

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:14.2
0:14.4
0:16.0
0:08.1
0:08.8
0:11.6
0:18.5
0:21.2
0:09.7

Kopā
Laiks

1:08.6
2:04.1
3:06.6
3:55.3
4:43.4
5:42.4
7:11.9
8:58.3
9:55.2

Vieta
grupā

6
10
11
11
11
11
12
11
8

iztrūkums
grupā
0:08.1
0:15.5
0:19.7
0:25.7
0:32.9
0:39.6
0:49.6
1:04.5
1:13.3

Vieta
Kopā
68
78
96
92
91
93
94
87
75

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:14.2
0:28.6
0:42.1
0:50.2
0:57.5
1:08.7
1:26.7
1:47.1
1:56.8

Timing by SPORTident timing.sportident.com


